
第88回北九州栄養薬物研究会
ご案内

北九州栄養薬物研究会

今さら聞けない輸液のキホン/
重症患者の長期予後を見据えた栄養管理

11月25日（水）19：00～20：00

実施者 （株）大塚製薬工場 林茂樹
使用ツール Microsoft Teams（オンライン会議システム）
（可能であればダウンロードをお願いいたします）

申し込み方法
下記二次元コードよりアクセスし11月18日（水）までにお申し込みください

【必須入力項目】御施設名、御名前、メールアドレス。
項目入力完了後一番下の【送信】ボタンを押してください

お申込みいただいたのち参加アドレスをメールにて送付させて頂きます。
二次元コードのアクセスが困難な場合は林までメールをお願い致します。

お問い合わせ先
（株）大塚製薬工場 林
電話：080-8639-8752
メール：Hayashi.Shigeki@Otsuka.jp

Microsoft Teams

携帯の二次元コードリーダー
をカメラで読み取り、または以
下URLをクリック

謹啓
先生におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り，厚くお礼申し上げます。

また，先生方におかれましては、新型コロナウイルス感染症の流行の中、
多大なご苦労をされていることと存じます。

この度、下記の御日程にて北九州栄養薬物研究会をリモートにて開催させ
て頂きます。先生におかれましては御多忙の折恐縮ですが、御興味が御座
いましたら、二次元コードよりお申込みをお願い申し上げます。

※日病薬病院薬学認定薬剤師制度研修カリキュラム単位、日本薬剤師研
修センターの研修単位は予定しておりません。ご了承ください。

謹白

共催：福岡県病院薬剤師会 洞薬会（北九州地区勤務薬剤師会） 北九州栄養薬物研究会/ 株式会社大塚製薬工場

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.as
px?id=ObPdNNB_AE-QQcLkf7vJ9KlncteipsFAvn-
2CxGcd8FUNVJPTDNESlFKV0sxRU42UVdUUUk4W
E9NUS4u

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=ObPdNNB_AE-QQcLkf7vJ9KlncteipsFAvn-2CxGcd8FUNVJPTDNESlFKV0sxRU42UVdUUUk4WE9NUS4u


～中 略～

二次元コードを読み
取って頂くとこちらの画
面が開きますので御入
力をお願いします。

【必須】項目は当日の参加に必要で
すので御入力をお願いします。

御入力が完了しましたら、一番下の
【送信】ボタンを押してください


